

Butter-Schillerlocke (Artikel - Nr.: 62612)

Butter-Schillerlocke

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTERFETT (26%), Zucker, Speisesalz, natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE